Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.04.2025 										№ 43
п. Горноправдинск

Об отмене постановления администрации сельского
поселения Горноправдинск от 25.04.2019 № 114
«Об определении организаций для отбывания осужденными
лицами наказаний в виде исправительных работ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Устава сельского поселения Горноправдинск, рассмотрев протест заместителя межрайонного прокурора Ханты-Мансийской межрайонной прокуратуры Е.В.Суханова на постановление администрации с.п. Горноправдинск Ханты-Мансийского района от 25.04.2019 №114 «Об определении организаций для отбывания осужденными лицами наказаний в виде исправительных работ» от 27.03.2025 № 07-02-2025/Прдп98-25-20711014:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 25.04.2019 № 114 «Об определении организаций для отбывания осужденными лицами наказаний в виде исправительных работ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]
Глава
сельского поселения Горноправдинск 		  	        		О.С.Садков